UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết chương trình phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật năm 2022 và ký kết chương trình phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023

Thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2023, Sở Tư pháp tổ chức tổng

kết các chương trình phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022 và ký kết

các chương trình phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023.

Thành phần, trân trọng kính mời:

-  Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn tham mưu thực hiện công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật của các cơ quan, đơn vị: Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp

phụ nữ tỉnh, Liên đoàn lao động tỉnh, Hội Luật gia tỉnh, Ban An toàn giao thông

tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh,

Cục quản lý thị trường Hà Tĩnh.

- Sở Tư pháp:

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp (Chủ trì);

+ Trưởng, Phó các phòng, Trung tâm;

 + Tập thể phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật;

 + Thành viên Ban biên tập Bản tin, Cổng thông tin điện tử.

 - Mời phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Báo

Pháp luật Việt Nam đến dự và đưa tin.

 Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào 14 giờ, ngày 16/02/2023 (Thứ năm).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Tư pháp.

  Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để p/h chuẩn bị điều kiện);

- Lưu: VT, PBGDPL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT CÁC CHƯƠNG TRÌNH PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT NĂM 2022,

KÝ KẾT CÁC CHƯƠNG TRÌNH PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT NĂM 2023

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 01 năm 2023

		2023-02-13T16:53:49+0700

		2023-02-13T16:57:34+0700

		2023-02-13T16:57:46+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-02-13T16:57:58+0700